

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (.: tock :.)Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **856616121**

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA zajmuje się dystrybucją oraz sprzedażą optoelektronicznych oraz indukcyjnych systemów pomiaru bezpośredniego przemieszczeń liniowych i kątowych w obrabiarkach konwencjonalnych i CNC, zamienników linałów pomiarowych uznanych producentów oraz podzespołów do obrabiarek umożliwiających naprawy, serwis oraz modyfikację obrabiarek. Asortyment produktów dostępny za pośrednictwem TOCK-AUTOMATYKA umożliwia kompleksowe naprawy obrabiarek konwencjonalnych i CNC, modyfikacje obrabiarek i zakup części i podzespołów do obrabiarek najwyższej jakości. Części do obrabiarek, elementy systemów pomiarowych do obrabiarek oraz zamienniki linałów pomiarowych w ofercie firmy TOCK-AUTOMATYKA spełniają najwyższe standardy jakości dotyczące zarówno procesu produkcji jak również jakości wykorzystanych do produkcji materiałów. Wszystkie produkty dostępne w sprzedaży pochodzą od renomowanych producentów i wytwarzane są według europejskich standardów. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest wyłącznym przedstawicielem największych producentów linałów pomiarowych firm TELTA oraz AMO. Firma TOCK-AUTOMATYKA dzięki współpracy z największymi producentami systemów pomiarowych do obrabiarek zapewnia swoim Klientom najkrótsze terminy dostaw zamówionych elementów, najkorzystniejsze ceny podzespołów do obrabiarek oraz zapewnia fachowe doradztwo w zakresie rozwiązań technicznych stosowanych w obrabiarkach. Firma TOCK-AUTOMATYKA posiada w ofercie wszelkie niezbędne wykorzystywane w procesie produkcji, rozbudowy i napraw elementy konstrukcyjne i wyposażenia obrabiarek, w tym: przetworniki obrotowo-impulsowe: optoelektroniczne, indukcyjne, czujniki magnetyczne obrotów, wyświetlacze położenia, konwertery SI/SV, konwertery SV/SI, interpolatory zewnętrzne, kable zasilające, kable sygnałowe i inne.

Efektom wieloletniej działalności firmy TOCK-AUTOMATYKA związanej ze sprzedażą systemów pomiarowych oraz doświadczeń związanych z projektowaniem systemów pomiaru i sterowania w obrabiarkach CNC stało się stworzenie nowoczesnych obrabiarek szkoleniowych własnej produkcji.

Obrabiarki szkoleniowe wyprodukowane przez firmę TOCK-AUTOMATYKA spełniają wszelkie oczekiwania dotyczące maszyn wykorzystywanych w procesie szkoleniowym, w tym: projektowania procesów technologicznych, usprawniania procesów obróbki materiałów oraz bezpieczeństwa użytkowania w odniesieniu do obrabiarek szkoleniowych. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje kompleksowe wyposażenie pracowni CNC i robotyki w obrabiarki szkoleniowe własnej produkcji: tokarkę CNC TOCK HTC-4000 i frezarkę CNC TOCK VMC-2000, tokarkę CNC z narzędziami napędzanymi TOCK HTC-5000, dedykowany program szkoleniowy EXPERT CNC-FMS opracowany we współpracy z firmą SIEMENS, wsparcie wdrożenia i profesjonalny serwis maszyn przez cały okres ich użytkowania. System szkoleniowy EXPERT CNC-FMS pozwala uzyskać najwyższą jakość i efektywność kształcenia w standardach przemysłowych i z powodzeniem może być wykorzystywany w laboratoriach i pracowniach CNC. Szczegółowa oferta firmy TOCK-AUTOMATYKA jest dostępna na firmowej stronie [www.tock.pl](http://www.tock.pl) lub telefonicznie pod numerem 85 661 61 21.